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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym forbruger
anmeldelse, til fødevarestyrelsen.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Opbevaring af
fødevare på køl og frost.
Følgende er konstateret: Salatbaren i butikken: Enkelte
fødevare som opbevares i salatbaren, blev målt med
temperatur min. 10 grader. Æg og tunsalat, virksomheden har
kasseret disse fødevare. Fødevare som frikadeller og kylling
blev målt med temperatur over 6 garder- her har
virksomheden placeret fødevaren i dybere kantiner- Ok.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at holde temperaturen under det tilladte
kølekrav. Virksomheden oplyser at de vil finde
løsningsmuligheder, og overvåge salatbaren fremadrettet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Køkkenområde/baglokale: Virksomheden er vejledt om
at skifte nettet på døren, inden brug. Virksomheden vil straks
få styr på det- Ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
opbevaringstemperatur på køl og frost, varemodtagelse,
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varmholdelse, nedkøling stikprøvevis for perioden fra januar 2022 til dags dato.
Virksomheden er vejledt om at overholde intervallerne i deres kontrolprogram, det drejer sig blandt andet om
nedkøling og varmebehandling. Virksomheden oplyser at de fremadrettet vil få styr på dette.
Virksomheden har aflæst temperatur på køle og fryseskab, her er de vejledt om at tjekke temperaturen med
termometer som en del af deres egenkontrol. Virksomheden oplyser at de vil få fat i termometer til brug af
temperaturkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


